
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2023 г. № 65
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании ходатайства начальника 82 ПСЧ ФПС 18 ПСО ФПС 
ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю от 19.12.2022 № 5729, решения наград­
ной комиссии Администрации района (протокол № 1 от 20.02.2023), части 1 статьи 
56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района:

1) Букреева Максима Петровича, директора АО «Победа», с. Ильинка;
2) Марширова Валерия Петровича, машиниста холодильных установок, об­

служивающего аммиачно-холодильные установки ООО «Кипринский маслосырза- 
вод», с. Киприно;

3) Массольда Юрия Геннадьевича, индивидуального предпринимателя, с. 
Шелаболиха.

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинско­
го района за отдельные заслуги в труде:

1) Ионова Ивана Сергеевича, инженера по ремонту индивидуального 
предпринимателя Беляева А.М, с. Верх-Кучук;

2) Пушкарева Максима Алексеевича, тракториста по подготовке лесосек, 
треловке и вывозке леса индивидуального предпринимателя Беляева А.М, с. Вер- 
Кучук.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


